希尔思
中文
操作手册
S110-P-V2
功率计
尊敬的客户：
感谢您选择我们的产品。
用户须在启动设备前完整阅读该操作手册并认真遵守。对于因未仔细查看或者未遵守此操

 7  安装
在安装功率计之前，请确保以下备件齐全。
数量 描述 订货号
1 功率计S110-P P554 0134
3 罗氏线圈 1000A = S554 0160
3000A = S554 0161
100A = S554 0162
4 检测引线 没有订货号
4 试验夹 没有订货号
1 5米电缆，带连接S551的插头 A553 0111
1 操作手册 无订货号
 7.1  电压和电流连接
 7.1.1  3相/4线连接
SUTO ·  S110-P-V2 9
 7 安装
 7.1.2  3相/3线连接
 7.1.3  1相/2线连接
10                                                                          SUTO ·  S110-P-V2
希尔思 ·  S110-P-V2
 7 安装
 7.2  电气连接
功率计S110-P 与便携式数据记录器S551 的连接安装，请遵循以下的步骤。
电压导线连接到
4mm脉冲。
线圈连接到红色2
极导线。
通过Modbus/ RTU 连接到S551。
 7.2.1  连接S551
1. S110-P 通过Modbus 接口连接S551。
2. 给S551通上电源，S110-P 将会自动检测。
3. 按下S551 界面的“菜单”，选择传感器类型为钳形电流传感器。请查看下面的图
片。
4. 更改设置后请按“保存”。
5. 点击“ ”返回主页。
SUTO ·  S110-P-V2 11
 7 安装
12                                                                          SUTO ·  S110-P-V2
希尔思 ·  S110-P-V2
 7 安装
6. 按下“数据”键将会显示在线值。使用箭头来查看所有窗口，如下图所示。
SUTO ·  S110-P-V2 13
 7 安装
 7.2.2  连接到罗氏线圈
请遵循下列步骤连接线圈。
1. 将线圈环绕绝缘导线。
2. 请留意图中箭头所示的方向便是电流的方向。
用于连接S110-P的罗氏线圈:
位于灰色外壳右边的箭头方
向便是电流的方向！
S110-P的典型连接方案：
 7.2.3  连接电压导线
S110-P 连接电压导线(L1, L2, L3 和 N)到3 线接头。如果是4线，将N 连接至零线。
14                                                                          SUTO ·  S110-P-V2
希尔思 ·  S110-P-V2
 8 额外配件（可选）
 8  额外配件（可选）
下面是特殊型号的额外配件：
• S551传感器和电缆的运输箱。
 8.1  S110-P的额外配件
• 用于S110-P的罗氏线圈，1000A，100mm直径，1.8 m电缆
• 用于S110-P的罗氏线圈，3000A，150mm直径，1.8 m电缆
• 用于S110-P的罗氏线圈，100A，16mm直径，1.8 m电缆
 9  维护
清洁服务套装建议只用湿布。
注意！
不要用酒精清洁功率计。
 10  废弃物的处置
电子设备是可循环利用的材料，不属于生活垃圾。设备、配件和外箱的处
置必须符合当地法规的要求。废弃物也可由产品制造商进行回收，请与制
造商联系。
SUTO ·  S110-P-V2 15
SUTO iTEC GmbH
Grißheimer Weg 21
D-79423 Heitersheim
Germany
希尔思仪表(深圳)有限公司